
Monitor Polski Nr 35 ---' 262 ---' Poz. 173,174, 1751176 

§ 1. Pracownicy uspołecznionych zakładów pracy mo
gą otrzymać w 1978 r. - analogicznie jak w 1977 r. - dwa
naście dodatkowych dni wolnych od pracy, p rzypadających 
w następujące soboty : 

7 stycznia, 11 'lutego, 4 marcą, 8 kwietnia, 13 maja, 
10 czerwca, 8 lipca, 5 sierpnia, 2 września, 7 paźd'ziernika, 

11 listopada, 2 grudnia. 

§ 2. Przy wprowadzaniu d oda tk owych dni wolnych od 
pracy, o których mowa w § 1, stosuje się odpowiednio za
sady i warunki ok r eś l one : 

l) w przepisach § l ust. 3 i § 3-11 uchwały nr 41 Rady Mi
nistrów z dnia 6 lutego 1974 r. w sprawie zasad i ter
minów wprowadzania dodatkowych dni wolnych od 

pracy w latach 1974 l 1975 (Monitor Polski Nr 6! 
poz. 43), 

2) w przepisach § l ust. 2 i § 2 uchwały nr 237 Rady Mini
strów z dnia 14 grudnia 1976 r, w sprawie zasad i ter. 
minów wprowadzania dodatkowych dni wolnych od 

, pracy w 1977 r. (Monitor Polski Nr 43. poz. 213). 
§ 3: Upoważnia się Ministra Górnictwa do udzielania 

pracownikom kopalń węgla kamiennego dodatkowych dni 
wolnych od pracY w 1978 roku na zasadach obowiązujących 
przy udzielaniu dodatkowych dni wolnych od pracy 
w 1977 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w tycie z dniem 1 st ycznia 
1978 r. 

Prezes Rady Ministrów : P. jur'"znvlcz 

174 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 6 grudnia 1971 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie umarzania kredytów bankowych udzielonych spółdzielniom budownictwa 
mieszkaniowego. • 

Na podstawie § 10 ust. 6 uchwały nr 281 Rady Mini
strów z dnia 10 grudnia 1971 r. w sprawie zasad realizacji 
I finansowania uspołecznionego budownictwa mieszkanio
wego (Monitor Polski z 1971 r. Nr 60, poz. 398 i z 1973r, 
Nr 5, poz. 33) zarządza się, co następuje: . , 

§ l. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 stycz-

nia 1972 r. w sprawie . umarzania kredytów bankowych 
udzielonych spółdzielniom budownictwa mieszk ani owego 
(Monitor Polski Nr 7. poz: 47) ~kreśla się § 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: H. Kisiel 

175 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSO~ 

z dnia 17 grudnia 1977 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielania kredytów gotówkowych zabezpieczonych zastawem w walutach 
wymienialnych. 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r.
Prawo bankowe (Dz. U. Nr 20, poz. 108) i § 27 ust. 1 uchwa
ły nr 44 R~dy Ministrów t dnia 5 marca 1976 r. w sprawie 
ogólnych zasad udzielania kredytów przez banki (Monitor 
Polski Nr 15. poz. 68) zarządza się. co następuje: 

§ t. W§ 4 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 
28 pilździernika 1976 r. w sprawie udzielania kredytów go
tówkowych zabezpieczonYch zastawem w walutach wymie
nialnych (Monitor Polski Nr 41, poz. 183) wprowadza się 

nast !,:pujące zmiany : 

l) ust. l otrzymuje brzmienie: 
.. 1. Na zabezpieczenie spłaty udzielonego kredytu 

ustala się zastaw dewizowy w wysokości I,. kwoty 
kredytu, przeliczonej według kursu stosowanego 
przez Bank Polska Kasa Opieki S.A. ~rzy skupie 
wał ut wymieniałn ych.", 

2) skreśla się ust. 2. 

,§. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1978 r. ' 

Mini.ster FinanSÓW: H . Kisiel 

176 

ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU ZAGRANICZNEGO I, GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 17 grudnia 1977 r. 

w sprawie zmiany niektórych sławek cełnych na towary przywożone w handlowym obrocie towarowym z zagranicą. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
26 marca 1975 r. - Prawo celne (Dz. U. ,Nr ID, poz. 56) I § 4 
pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z d!lia 20 listopada 
19?5 r. w sprawie cel na towary przywożone w handlowym 

obrocie towarowym z zagranicą (Dz. U. z 1975 r. Nr 40. 
poz. 210 i z 1971 r. Nr 25. poz. 106) zarządza się, co nastę
puje: 

§ l. W taryfie celnej stanowiącej za łączn i k do rozpo-

/ 


